АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2025                                                                                                  № 208-П

г. Белая Холуница

О проведении конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы

В целях обеспечения права граждан Российской Федерации на равный

доступ к муниципальной службе, а также подбора квалифицированных

и компетентных кадров, в соответствии с Трудовым кодексом Российской

Федерации, на основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Кировской

области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской

области», решения Белохолуницкой районной Думы от 29.05.2024 № 211

«Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы в муниципальном образовании Белохолуницкий

муниципальный район Кировской области» администрация

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности

муниципальной службы в администрации Белохолуницкого

муниципального района – главный специалист отдела по социальной

работе - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав муниципального образования Белохолуницкий

муниципальный район Кировской области (далее – Конкурс на замещение

должности муниципальной службы).

2. Информационному отделу администрации Белохолуницкого

муниципального района опубликовать в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального

района Кировской области и на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования Белохолуницкий

муниципальный район Кировской области в сети «Интернет» на едином

Интернет - портале https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=493235
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=472833&dst=100156
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW240&n=223213&dst=100172
https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

2

объявление о проведении Конкурса на замещение должности

муниципальной службы и проект трудового договора (контракта) не позднее

10.06.2025.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии при проведении Конкурса

на замещение должности муниципальной службы согласно приложению.

4. Назначить проведение Конкурса на замещение должности

муниципальной службы на 01.07.2025 в 10.00 в здании администрации

Белохолуницкого муниципального района по адресу: 613200 Кировская

область, г. Белая Холуница, ул. Глазырина, д. 6, кабинет 207.

И.о. главы Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                   А.М. Тетенькин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Белохолуницкого муниципального

района

от 28.03.2025 № 208-П

СОСТАВ

конкурсной комиссии при проведении Конкурса на замещение

должности муниципальной службы

ТЕЛИЦИНА

Татьяна Александровна

- глава Белохолуницкого муниципального

района, председатель комиссии

ЧЕРНЫХ

Наталья Владимировна

- заместитель главы администрации

Белохолуницкого муниципального района-

заведующая отделом по социальной работе,

заместитель председателя

ЗАДОРИНА

Марина Олеговна

- главный специалист кадровой службы

администрации Белохолуницкого

муниципального района, секретарь

комиссии

КАРАВАЕВА

Елена Геннадьевна

- начальник управления правовой и кадровой

работы администрации Белохолуницкого

муниципального района

ПЛОТНИКОВ

Валентин Александрович

-

депутат Белохолуницкой районной Думы

(по согласованию)

_________

	208-П от 28032025
	приложение